
TRIBUNAL CALIFIGADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR
RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERíA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBUCAS DE
l0 DE MARZO DE2017 (DOCM no 52 DE 15 DE MARZO DE 2017)

CUERPO/CATEGORIA: COCINEROS
SISTEMA: PROñIOCION INTERNA

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRIMERA PRUEBA DEL
PROCESO SELECTIVO CORRESPONDIENTE AL CUESTIONARIO DE RESPUESTAS
ALTERNATIVAS (TEST)

Realizada con fecha 29 de octubre de2Q17 Ia primera prueba de la fase de oposición del proceso
selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en el Cuerpo/Categoría y
sistema de acceso antes indicados, y calificada la prueba, este Tribunal ha resuelto:

1o.- Publicar la relación conteniendo las calificaciones obtenidas por las personas
presentadas que han superado la primera prueba de la fase de oposición:

APELL¡DOS Y NOMBRE D.N.t. CALIF¡CACIÓN

ALONSO SANCHEZ,JESUS 06537950Q 26,6667
ALVAREZ ALDOMAR, DEBORA 056740LLA 22,5000
ALVARO GARCIA,ANGEL 04618339P 31,5000
ANA QUERENCIAS,LUIS M IGUEL 03869174E 29,3334
AVENDAÑO TERCERO, ISABEL 05148885J 26,t667
BAUTISTA HON RU BIA,JUAN 47054777C 30,0000
BRAVO NAVAS,MARIA ISABEL 05651697E 2L,6667
CACERES GUIJARRO,PEDRO s04266957 33,5000
CARRASCO M O RENO,TERESA 44378264V 24,8334
ctvtco RtvERA"JUAN 39681283G 23,3334
COGOLLUDO LOPEZ,LAURA 03896412M 20,0000
CORRAL SORIANO,MARIA DEL CARMEN 041s71sos 29,7667
ESCRI BANO SEGURA,MARIA ASUNCION 70sL34578 32,0000
GARCIA DEL PUERTO,JAVI ER 04196739K 27,6667
GARCIA MIGUEL,MARIA PAZ 05648759M 23,5000
GARCIA MORENO,MIRIAM 03124501C 34,5000
GARCIA SEQUERO,JAVIER 53L47608J 29,L667
GARCIA SERRANO,EMILIA 05636779P 26,8334
GARRI DO ARAGONES,MARIA DOLORES 051357302 23,5000
HERNANDEZ GIL,PILAR ANGELES 07549990X 33,6667
INAREJOS LEON,ISABEL 52135543V 29,6667
J ERONI MO VAZQU EZ,J ULIANA o4t82s27v 26,3334
JIMENEZ SANCHEZ,PILAR 470732862 26,0000
LARIOS GOMEZ,ELVIRA 44379562c 27,OOOO
LEAL VELASCO,SOFIA 70s75106C 23,1667
LOPE VI LLALBA,JOSE ANG EL 031248415 22,6667
LOPEZ JIMENEZ,MARIA FRANCISCA 53140698A 27,8334
LOPEZ M U ÑOZ,MARIA TERESA 056727s9F 23,5667
LOZANO DORADO,DAVID 52864155N 27,5000



MAÑAS SANCHEZ,ANTONIO IVAN 042068982 24,1667

M I LLA SERRANO,CONSU ELO 05148098P 23,5000

MOLI NA CAM PO,MARIA ANGELES 06229466P 25,3334

MONTOYA IZQUIERDO,JUAN PEDRO 0s916490Q 22,3334

MORENO TORRES,ROBERTO 03874680P 32,0000

NIETO GUILLEN,HERMINIO 05167158R 26,0000

NIETO GUILLEN,JOSEFA 44375880W 27,8334

NOVES NIETO SANDOVAL,INES 70733515M 29,3334

ORTIZ VARGAS,FERNANDO 04145730A 28,3334

PALOMO GONZALEZ,MARIA JOSE 70475933F 25,5000

PATON GOMEZ,FRANCISCO s2737517Q 26,5000

RODRIGU EZ PAREDES,RAUL o4L7LO24C 32,3334

ROSA RODRIGUEZ,SOF¡A 51380875W 27,6667

ROSA SORIA,MARIA JOSEFA 05196668W 27,3334

ROSELL RUBIO,MARIA DEL SAGRARIO 03826726D 29,L667

SANCHEZ VERGARA,ISABEL 075377L35 23,3334

SANTAMARIA MUÑOZ,JOSE IGNACIO 47050440F 23,1667

SERRANO ARIJA,ESTHER 03886414N 28,3334

TEVAR IGARZA, MARIA ARANZAZU 47060604M 22,L667

UTI EL MARTI N EZ,MARIA DOLORES 05158851C 28,L667

2o.- lnformar a las personas presentadas que la puntuación mínima para superar la prueba se
obtiene con 40 preguntas netas correctas, según ha acordado este Tribunal de conformidad con
la Base 2 delAnexo ll de la Resolución de convocatoria.

3o.- Convocar a las personas aprobadas para la realización de la segunda prueba (práctica) a las
10:00 horas de los dia20 y 21 de enero de 2018, en el l.E.S. "Universidad Laboral", en el
Departamento de Hostelería y Turismo (frente a la cafeteria del centro), sito en la Avenida de
Europa, no 28 de Toledo, según se detalla a continuación:

Sábado, 20 de enero de 2018, a las l0:00 horas:

APELLIDOS Y NON,TBRE D.N.t.

SANCHEZ VERGARA,ISABEL 075377735
SANTAMARIA MU ÑOZ,JOSE IGNACIO 47050440F
SERRANO ARUA,ESTHER 03886414N
TEVAR IGARZA, MARIA ARANZAZU 47060604M
UTIEL MARTINEZ,MARIA DOLORES 051588s1C
ALONSO SANCHEZ,JESUS o6s37950Q
ALVAREZ ALDOMAR, DEBORA 0567401,1.A
ALVARO GARCIA,ANGEL 04618339P
ANA QUERENCIAS,LUIS MIGUEL 03869774E
AVENDAÑO TERCERO,ISABEL 05148885J
BAUT|STA HON RU BtAyJUAN 47054777C
BRAVO NAVAS,MARIA ISABEL 05651597E
CACERES GU IJARRO,PEDRO s042669sT
CARRASCO MORENO,TERESA 44378264V



CIVICO RIVERA,JUAN 39681283G

COGOLLUDO LOPEZ,LAURA 03896412M

CORRAL SORIANO,MARIA DEL CARMEN 041 57150S

ESCRI BANO SEGURA,MARIA ASUNCION 705734578

GARCIA DEL PU ERTO,JAVI ER o4L96739K

GARCIA MIGUEL,MARIA PAZ os648759M

GARCIA MORENO,MIRIAM 03124s01C

GARCIA SEQUERO,JAVIER 53147608J

GARCIA SERRANO,EMILIA 05636779?

GARRI DO ARAGON ES,MARIA DOLORES 0s1357302

Domingo, 21 de enero de 2018, a las 10:00 horas:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

HERNANDEZ GIL,PILAR ANGELES 07549990X

INAREJOS LEON,ISABEL 52135543V

JERON IMO VAZQU EZ,JU LIANA o4t82521V

JIMENEZ SANCHEZ,PILAR 470732862

LARIOS GOMEZ,ELVIRA 44379562G

LEAL VELASCO,SOFIA 70575106C

LOPE VILLALBA,JOSE ANGEL 031248415

LOPEZ JIMENEZ,MARIA FRANCISCA 53140698A

LoPEz rvr u ñoz,lvARtA TERESA os6727sjF
LOZANO DORADO,DAVID 52864155N

vnñes sANcH Ez,ANToN to tvAN 042068982
M I LLA SERRANO,CONSU ELO 05148098P
MOLI NA CAMPO,MARIA ANGELES 06229466P
MONTOYA IZQU IERDO,JUAN PEDRO 0s916490Q
MORENO TORRES,ROBERTO 03874680P
NIETO GUILLEN,HERMINIO 05167158R
NIETO GUILLEN,JOSEFA 44375880W
NOVES NIETO SANDOVAL,INES 70733s1sM
ORTIZ VARGAS,FERNANDO 04145730A
PALOMO GONZALEZ,MARIA JOSE 704L5933F
PATON GOMEZ,FRANCISCO 52131517Q
RODRIGUEZ PAREDES,RAUL 04771024C
ROSA RODRIGUEZ,SOFIA 5138087sW
ROSA SORIA,MARIA JOSEFA 05196668W
ROSELL RUBIO,MARIA DEL SAGRARIO 03826726D

4o.- Se informa a lo/as aspirantes, que deben presentarse a la prueba situacional con Ia
indumentaria de trabajo; y que permanecerán en un local aislados hasta que se les avise para
realizar la prueba, por lo que, pueden llevarse algún tentempié.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes que se hubiesen
presentado a la primera prueba y no se encuentren incluidos en el punto 1o de este acuerdo,



podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Hacienda y
Administraciones Públicas, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente a aquel que tenga
lugar esta publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 112.1, 121 y 122 de
la Ley 3912015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

Toledo, 21 de diciembre de 2017

A DEL TRIBUNAL
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